in 41849 Wassenberg, Forckenbeckstraße 12 
Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Wassenberg 3511 1 

Gemarkung Flur Flurstück Fläche 
Wassenberg 7 1480 288 m² 
wird zum Wertermittlungsstichtag 26.05.2025 unter Berücksichtigung der im Text formulierten 
Vorgaben mit rund 

325.000,00 EUR 
in Worten: dreihundertfünfundzwanzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine 
Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger 
nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.